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Nå de riktige personene med riktig budskap til riktig tid

Som ledende leverandør av mobilkommunikasjon spesialiserer vi oss på CPaaS og mobile meldingstjenester. Våre løsninger revolusjonerer måten bedrifter kommuniserer med sine kunder, partnere og ansatte på.
Med over 700 ansatte og 30 kontorer over hele verden har vi en lokal tilstedeværelse som gjør interaksjon på mobil og moderne samtaler enkelt.
Kontakt oss



Meldingstjenester og Mobilkommunikasjon gjort enklere

LINK Mobility leverer millioner av verdifulle, personlige meldinger over hele verden – hver eneste dag. Vi tilbyr flere nye og effektive kanaler for kommunikasjon, innovative mobiltjenester og intelligent databruk. Kommuniser med dine globale kunder på deres foretrukne kanal. Enten det er SMS, E-post, RCS eller WhatsApp -  overlat valget til mottakeren.
LINK Mobility er en leverandør av kommunikasjonsplattform som en tjeneste (CPaaS), som leverer produkter og tjenester til bedrifter og hjelper dem med å drive engasjement og øke kundetilfredsheten på alle steg i kundereisen.


Koble til med LINK

Med over 20 års erfaring er du i trygge hender. 
Det er vår jobb å ta vare på kommunikasjonen din!

> 20 årErfaring innen mobilkommunikasjon

> 50 kOver 50 000 fornøyde kunder over hele verden

# 1Kundetilfredshet er kjernen i alt vi gjør

> 17 milliarderMeldinger levert globalt i løpet av 2022

3030 kontorer globalt, fordelt på 18 land



SMS-tjenester via API eller webgrensesnitt

Kommuniser med kundene dine i den kanalen de bruker mest. Vi har SMS-tjenester tilpasset dine behov. Send automatisk SMS via API eller bruk vår nettbaserte SMS-plattform og nå ut til kundene dine i løpet av sekunder.
Enten du vil bruke SMS til påminnelser, varsler, markedsføring, bekreftelse eller betaling – med global tilstedeværelse og lokal støtte hjelper vi bedriften din i gang!
Les mer om LINK SMS GatewayLes mer om LINK Engage


Bruk av mobilkommunikasjon i flere bransjer

Meldingsløsninger på mobil kan brukes lønnsomt i flere bransjer. Les mer om hvordan din bransje benytter SMS og mobilkommunikasjon.

MarkedsføringFinansNetthandelLogistikk

Målrettet kommunikasjon for markedskampanjer

Lag personlig tilpassede kampanjer for markedsføring for å tiltrekke kunder, konvertere dem og beholde dem på hvilken som helst mobilplattform!
Les mer om markedsføring




Sørg for et sikkert miljø

Oppretthold samsvar samtidig som du sikrer sømløse, sikre opplevelser med den personlige berøringen kundene forventer.
Les mer om bank og finans




Omnikanal - strategi for netthandel

Markedsfør din nettbutikk med engasjerende kampanjer og gi kundene dine den sømløse handleopplevelsen de fortjener.
Les mer retail og netthandel




Hold kundene dine informert

Lever en overlegen kundeopplevelse for transport og logistikk med sanntidsvarsler, engangspassord, automatisert kommunikasjon.
Les mer om logistikk









Use Cases

Lag meningsfulle og personlig tilpassede samtaler som forbedrer kundeopplevelsen din og optimaliserer kundereisene dine. Bruk en omnikanal kommunikasjonsstrategi for å engasjere målgruppen din og nå dem på deres foretrukne kanal.


Kundeservice

Kommuniser med kunder over deres foretrukne kanal og forbedrer tilfredsheten.

Mer om kundeservice

Markedsføring & CRM

Skap engasjement og lojalitet med en omnikanalstrategi.

Mer om Markedsføring & CRM

Varsler

Del relevante og rettidige informasjonsvarsler og få kundene til å handle.

Mer om varsling

Godkjenning & OTP

Beskytt din bedrift og kunder med ekstra sikkerhet og bekreftelse av identiteter.

Mer om godkjenning & OTP



Prisvinnende RCS-løsninger

LINK leder bransjen med sine prisbelønte Rich Communication Services. LINK ble nylig tildelt "Beste RCS-leverandør" av Juniper Research.


Fordi all kommunikasjon er viktig




Omnikanal 

En omnikanal strategi er en metode der et selskap er tilgjengelig og gir en jevn opplevelse for kundene på flere kanaler, som SMS, e-post, WhatsApp, RCS, Viber, online, i butikk og telefon.



Rikt innhold  

Oppgrader den tradisjonelle SMSen ved å sende rike medier som bilder, videoer, veibeskrivelser via kart og spørreundersøkelser til for kundene dine, direkte til deres mobiltelefon.



Global dekning

Send og motta meldinger globalt. Over 600 mobilnettverk over hele verden samt flere OTT-kanaler sørger for at dine meldinger kommer frem, uansett hvor avsender og mottaker befinner seg.



Engasjer kunder 

Kundebehandling og engasjement i ekte samtaler er nøkkelen til suksessen for de fleste bedrifter, vær i forkant av konkurrentene dine. Nå dine kunder på deres foretrukne kanal.





Kontakt oss 

Ønsker du mer informasjon om hvordan våre kommunikasjonsprodukter kan hjelpe din bedrift, eller er du interessert i å få et skreddersydd tilbud? Kontakt oss i dag - vi ser frem til å høre fra deg!
Kontakt oss


Kontakt oss

LINK Mobility
Universitetsgata 2
0164 Oslo, Norway
info@linkmobility.com
+47 22 99 44 00 (HQ)
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